Low-flow Mass
Flow Meter
小流量质量流量计
F235 系列
超宽量程比
1:100
全数字信号处理
01010

飞思仪表（深圳）有限公司
Order Information
订货信息
产品描述型号
小流量质量流量计
4...20 mA 输出
SUS304 不锈钢
SUS316L 不锈钢
Male, LOK 1/8", 双卡套外螺纹 , DN3
Male, LOK 1/4", 双卡套外螺纹 , DN6
Male, LOK 3/8",  双卡套外螺纹 , DN10
Female, NPT 1/8", 内螺纹 , DN3
Female, NPT 1/4", 内螺纹 , DN6
Female, NPT 3/8", 内螺纹 , DN10
Female, G3/8", 内螺纹 , DN10
Female, G1/2", 内螺纹 , DN15
Female, G3/4", 内螺纹 , DN20
Female, G1", 内螺纹 , DN25
Female, G11/4", 内螺纹 , DN32
Female, G11/2", 内螺纹 , DN40
Air
标准校准精度 ±1.5% FS
F235
PN16
1
M0101 0002
LOK-3
LOK-6
LOK-10
NPT-3
NPT-6
NPT-10
G-10
G-15
G-20
G-25
G-32
G-40
Modbus RTU (RS485）
1.7 MPa(a）
介质压力 数字输出 本体材质模拟输出 工艺连接 精度气体类型
V0202 0001
V0204 0001
1
M0101 0001
V0202 0002
V0202 0003
V0202 0004
V0202 0005
V0202 0007
V0202 0008
V0202 0009
V0202 0010
Oxygen (O₂)
Nitrogen (N₂)
Hydrogen (H₂), Real Gas Calibration
Nitrous Oxide (N₂O)
V0202 0006 Carbon Dioxide (CO₂)
Natural Gas (NG)
Argon (Ar)